

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 024/2025

Aos oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 024/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20250203/0004-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.007.717/0001-93 - SERV LOK SERVICOS E LOCACOES LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARREGADEIRA DE PNEUS HP 180 (CHP)	CATERPILAR	1.600,00	Hora	346,67	220,00	352.000,00
2	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CHP)	CATERPILAR	1.600,00	Hora	311,66	240,00	384.000,00
3	MOTO NIVELADORA (CHP)	CATERPILAR	1.600,00	Hora	350,37	240,00	384.000,00
4	TRATOR DE ESTEIRAS C/LÂMINA E ESC. HP 155(CHP)	CATERPILAR	1.600,00	Hora	294,29	240,00	384.000,00
5	CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 (CHP)	FORD	1.600,00	Hora	195,09	115,00	184.000,00
6	CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3 (CHP)	VOLVO	2.000,00	Hora	249,65	150,00	300.000,00
7	CAMINHÃO TANQUE 6.000 l (CHP)	VOLSKWAGEN	1.600,00	Hora	213,18	135,00	216.000,00
8	CAMINHÃO TANQUE 8.000 l (CHP)	VOLSKWAGEN	1.600,00	Hora	214,22	151,55	242.480,00
9	CAMINHÃO C/CARROCERIA DE MADEIRA HP 136 (CHP)	FORD	1.600,00	Hora	243,92	146,00	233.600,00
10	COMPAC. LISO VIBRAT. AUTOPROPELIDO (CHP)	DYNAPAC	1.600,00	Hora	295,36	150,00	240.000,00
11	TRATOR DE PNEUS (CHP)	VALTRA	2.000,00	Hora	178,99	160,00	320.000,00
12	RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (CHP)	CASE	1.600,00	Hora	190,10	160,00	256.000,00
13	CAVALO MECÂNICO C/ PRANCHA 3 EIXOS (CHP)	VOLVO	300,00	Hora	327,79	260,00	78.000,00
14	ROÇADEIRA REBOCÁVEL (CHP)	NETZ	1.600,00	Hora	6,17	6,03	9.648,00
15	CAMINHÃO TOCO BAÚ, TRACÇÃO 4X2, POTÊNCIA DE 180 CV, PBT 12.700 KG	VOLSKWAGEN	12,00	Mês	10.679,98	10.000,00	120.000,00
16	TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS, COM MOTOR A DIESEL, TRACÇÃO 4X2,, EQUIPADO COM REBOQUE FECHADO	VALTRA	12,00	Mês	12.934,10	12.500,00	150.000,00

	VALOR TOTAL	3.853.728,00
--	--------------------	---------------------

**Homologado para SERV LOK SERVICOS E LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
19.007.717/0001-93, pelo melhor valor de R\$ 3.853.728,00 (três milhões, oitocentos e cinquenta e três mil, setecentos e vinte e oito reais), em 08/05/2025.**

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Funcional Nº 4315